

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

سیاسی	Political
-------	-----------

محمد عمر قریشی- کابل  
۳۱ اگست ۲۰۲۰

## تلاش "غنی احمدزی" جهت ایجاد فاصله بین "نوکران پاکستان و ایران"!

د ملي مصالحې د عالي شورا د غړو او د مشرتابه پلاوي پېژندنه	
سیاسي او جهادي مشران چې د مصالحې عالي شورا غړیتوب لري	
1	چالانآب حامد کرزی پخوانی جمهور رئیس
2	محترم استاد عیدرب رسول سیاف جهادي رهبر
3	محترم گلبدین حکمتیار جهادي رهبر
4	محترم استاد عبدالکریم خلیلی معاون اسبق ریاست ج و رهبر حزب
5	بناغلی استاد محمد محقق د وحدت اسلامي حزب رئیس
6	محترم مارشال عبدالرشید دوستم رهبر جنبش ملی اسلامي
7	محترم محمد یونس قانونی معاون اسبق ریاست جمهوری ا.ا.
8	بناغلی صلاح الدین رباني د جمعیت اسلامي حزب مشر
9	محترم محمد اسماعیل خان شخصیت جهادی و وزیر اسبق کابینه
10	محترم عطا محمد نور غږو رهبري جمعیت و والي اسبق
11	محترم سید حامد گیلانی جانشین رهبر حزب محاذ ملی
12	محترم ذبیح الله مجددي مسئول جبهه نجات و شخصیت جهادی
13	بناغلی سید منصور نادري مذهبي او سياسي شخصیت
14	بناغلی عیادت الله شهبازي سياسي شخصیت او دیني عالم
15	محترم انجنیر محمد خان شخصیت سیاسی و معاون حزب
16	رئیس شوراى علمای افغانستان رئیس شورای سراسری علمای کشور
17	محترم داکتر صادق مدیر رهبر حزب و رئیس اسبق اداره امور
18	محترم محمد اسماعیل غضنفر رئیس عمومی فدراسیون اقلیهای افغانستان
19	محترم مولوی خدایداد صالح رئیس شورای علمای زون غرب
اعضای عالیترتبه دولتی شورا	
1	بناغلی امرالله صالح د جمهور رئیس لومړی مرستیال
2	محترم استاد سرور دانش معاون دوم مقام عالی ریاست ج.ا.ا.
3	محترم محمد حنیف اتمر وزیر خارجه
4	محترم حمد الله محب مشاور امنیت ملی
5	محترم فضل‌الهدی مسلمیار رئیس مشرانو جرگه
6	بناغلی میر الرحمن رحمانی د ولسي جرگې رئیس
7	محترم حاجی صاحب الماس زاهد مشاور ارشد مقام عالی ریاست ج.ا.ا.
8	محترم وزیر دولت در امور صلح وزیر دولت در امور صلح
9	محترم مولوی جوړه طاهری مشاور ارشد مقام عالی ریاست ج.ا.ا.
زبان برجسته غږو شورا	
1	آغلی صفیه صدیقي مدني فعال او د ولسي جرگې پخوانی غړي
2	محترمه نجیبه ایوبی وکیل اسبق پارلمان
3	محترمه مازی اکرمی شبکه زبان افغانستان
4	آغلی شیاگل رضایی مدني فعال
5	محترمه عالیه پلماز کمیشنر در کمیسیون اصلاحات اداری ترک تبار
6	محترمه فریده مومند وزیر اسبق تحصیلات عالی
7	محترمه نسرين لورپاخيل رتيبه شورای ملی افغانستان
8	محترمه زرقا پښت فعال مدنی
هیئت رهبري شوراى عالی مصالحه ملی	
1	بناغلی داکتر عبدالله عبدالله د ملي مصالحې شورا رئیس
2	محترم عبدالسلام رحیمی معاون رئیس شوراى ع م م
3	بناغلی عیادت الله فرهمند د ملي مصالحې شورا معاون
4	بناغلی آسند الله سعادت د مصالحې عالي شورا معاون
5	آغلی انجنیر زوره مطهري د پکتیا ولایت مقام مرستیاله
6	محترم عطا الرحمن سلیم عضو شوراى علمای افغانستان
7	محترم حاجی صاحب دین محمد رهبري حزب اسلامي نوین
8	بناغلی محمد اکرم خیلواک سياسي شخصیت
9	محترم محمد معصوم ستانکزی رئیس هیئت تیم مذاکره کننده ج.ا.ا.
10	محترم نورالحق علومی نماینده فوق العاده رئیس جمهوری ا.ا.

یکشنبې - ۰۹ سنبله ۱۳۹۹ - کابل: هرگاه "غنی احمدزی" در همه چیز انسان نادان و احمق باشد، کارنامه شش ساله اش به روشنی و وضاحت نشان می دهد که وی در دور زدن و زیر پای نمودن قوانین و تعهداتش استاد استادان و فرد

نمبر اول افغانستان و چه بسا جهان می باشد. از جمله به ارتباط توافقنامه اخیرش با "عبدالله عبدالمود" در رابطه با ایجاد "شورای عالی مصالحه" متشکل از "عبدالمود" و گویا پنج معاونش. در یادداشت امروز توجه شما را به یکی از شگرد های "غنی احمدزی" در همین رابطه جلب می نمایم:

۱- هرچند افزایش تعداد معاونان برای "عبدالمود" به هفت نفر و به خصوص مقرر نمودن نورچشمی خاص خودش "سلام رحیمی" با حفظ تمام مقامات دیگری که دارد، به حیث معاون "عبدالمود" و از آن هم گذشته "نماینده خاص رئیس جمهور در امور صلح"، چیزی نیست به غیر از بیرون انداختن "عبدالمود" از جریان کار ها و وی را به سرگرمی های خودش گذاشتن، که در زمانش بدان خواهم پرداخت، اما در مقرری های جدید، افزودن یک شورای عالی دیگر نیز بر تشکیل اولی است، که از یک سو دور زدن توافقنامه است و از جانب دیگر از آن چالهاییست که مردم آن را "سنگ را به دبه انداختن" می گویند.

۲- لیستی را که "غنی احمدزی" به حیث "اعضای شورای عالی مصالحه" معرفی نموده، یک نکته را که این قلم بارها و بارها تذکار داده ام، مسجل ساخته رسمیت می بخشد. اگر به خاطر تان مانده باشد من همیشه گفته ام که هیأت حاکمه فعلی افغانستان مرکب از "جواسیس تکنوکرات" و "جنایتکاران اسلام سیاسی" می باشند. لیستی که امروز "غنی احمدزی" امضاء نموده، اگر از برخی از کاستی های برخاسته از برخوردهای عقده مندانه "غنی احمدزی" علیه تعدادی از "جواسیس تکنوکرات" و "جنایتکاران اسلام سیاسی" مخالف شخص خودش بگذریم، کاملترین و بهترین سند و دلیل جهت تثبیت ادعایم می باشد.

۳- و اما این که چرا "غنی احمدزی" چنین لیست بلند بالایی را معرفی نموده، از مهمترین نکات این روند است. این را می دانیم که از نخستین روز هائی که امپریالیسم امریکا اراده نمود تا علناً دست نوازش بر سر طالب بکشد و به همین منظور "خلیلزاد" به حیث نماینده خاص وزارت خارجه آن کشور با طالب باب مغازله و معانقه را کشود، به موازات آن مغازله روند دیگری نیز به صورت علنی به وجود آمد که کارش از مغازله و معانقه با طالب به معاشقه با آنها کشید.

این روند، رفتن سیل سیل از کثیف ترین و جنایتکارترین افراد وابسته به اسلام سیاسی به طرف طالب بود. همه شاهدیم که از "حامد کرزی" گرفته تا اکثریت افراد مندرج در لیست "غنی احمدزی" نه تنها در هر جائی که ممکن بود به دستیوس طالب شتافتند بلکه با تمام قواء کوشش نمودند تا از طریق رسانه ها نیز با کشیدن خط سرخی بین خود و باند "غنی احمدزی" و اداره تحت فرمانش، خود را به حیث یک نیروی سوم که دلبستگی های بیشتری نسبت به طالب دارد تا "باند غنی احمدزی" وارد عرصه سیاست افغانستان نمایند.

هرچند اهداف تمام افراد شامل این طیف یکسان نبود و نیست و دسترخوان آن از تشکیل حکومت موقت "حامدکرزی" تا "گرفتن تضمین بقاء از جانب جمعیت اسلامی" را گسترده شده است، مگر در کل تمام آنها از یک امتیاز نزد طالب برخوردار بودند، امتیاز این که طالب حاضر بود با آنها به حیث افراد حقیقی بنشیند و صحبت نماید در حالی که طالب در تمام این مدت از صحبت و مذاکره با افرادی که از هویت حقوقی دولت بخواهد نمایندگی نماید، خودداری می ورزید. اکنون "غنی احمدزی" با فرمان جدیدش می خواهد همزمان چند تریوز به دست بگیرد:

\*- گسترده ساختن و بزرگ ساختن لیست، گذشته از این که محدود ساختن صلاحیت های "عبدالمود" و انداختن سگ در دبه است، دامن زدن به اختلافات درونی بین آنها و در نتیجه عقیم ساختن برنامه ها نیز می باشد.

\* - با درج نام افراد در لیست شورای عالی وابسته به خودش، عملاً شخصیت حقیقی آنها را از نزدشان گرفته، هویت حقوقی دولت دست نشانده را بر آنها تحمیل می دارد،

\* - آنهایی را که تا مغز استخوان وابسته و منقاد و جیره خور پاکستان و ایران اند، می خواهد به نمایندگی از خود فرستاده اصطلاح "فرار به جلو" را تحقق بخشیده طالب نوکر را مقابل جهادبست نوکر قرار دهد،  
\* - استحالۀ شخصیت حقیقی آنها به یک شخصیت حقوقی، باعث می گردد که به اتهام هم هویتی با دولت دست نشانده، در لیست سیاه طالب قرار بگیرند و طالب من بعد با آنها نیز مذاکره ننماید،  
\* - افراد و نهاد هائی را که نمی خواهند با این لیست همکاری نمایند، از لحاظ سیاسی "ضد صلح" معرفی نموده، امکان برخورد های قهری با آنها را فراهم نماید،  
هموطنان گرامی!

ترکیبی را که "غنی احمدزی" به عنوان شورای عالی مصالحه اعلام داشته، در ذات خود ظرفیت و توان این را ندارند که صرف برای ۲۴ ساعت بین خود صادق باشند و با همدیگر واقعاً صلح آمیز زندگانی نمایند، تا چه رسد به این که بیایند برای افغانستان و مردم در بند آن با طالب و یا کدام دشمن دیگر صلح شرافتمندان و دوامدار بیاورند.  
هموطنان گرامی!

"غنی احمدزی" با این حرکتش به جای اندیشیدن به صلح، به ادامه جنگ اندیشیده است، ما اگر واقعاً صلح می خواهیم و صلح ما با صلح شرافتمندانه و ترقیخواهانه پیوند هم دارد، باید به این اعتقاد برسیم که صلح را فقط می توان با برداشتن تفنگ و سینه دشمنان میهن و مردم را هدف گرفتن، تأمین نمود.

**مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزء لاینفک مبارزه علیه دولت دست نشانده می باشد!**

**سرکها ما را می طلبند!**